
UCHWAŁA NR IV/17/2015
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych Gminy Wartkowice oraz zasad ich wypłacania

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz.1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Radny otrzymuje dietę za udział w pracach:

1) Rady;

2) Komisji, której jest członkiem.

2. Wysokość diety ustala się na kwotę 200 zł (słownie złotych: dwieście).

3. Radnemu przysługuje tylko jedna dieta w danym dniu, niezależnie od liczby posiedzeń, w których 
uczestniczy.

4. Podstawą do wypłacenia diety za udział w posiedzeniu stanowi podpis radnego na liście obecności.

§ 2. 1. Przewodniczący Komisji Rady Gminy otrzymuje dietę za udział w pracach:

1) Rady;

2) Komisji, której jest Przewodniczącym;

3) Komisji, na posiedzenie której został zaproszony.

2. Wysokość diety ustala się na kwotę 210 zł (słownie złotych: dwieście dziesięć).

3. Przewodniczącemu Komisji przysługuje tylko jedna dieta w danym dniu, niezależnie od liczby posiedzeń, 
w których uczestniczy.

4. Podstawę do wypłacenia diety za udział w posiedzeniu stanowi podpis na liście obecności.

§ 3. Za udział w posiedzeniach Rady Gminy Wartkowice nie objętych planem pracy dieta radnego wynosi 
pięciokrotność wysokości, o której mowa w § 1 ust.2.

§ 4. 1. Przewodniczącemu Rady Gminy Wartkowice przysługuje zryczałtowana miesięczna dieta w wysokości 
1 400 zł (słownie złotych: jeden tysiąc czterysta) i wypłacana jest z dołu najpóźniej do ostatniego dnia danego 
miesiąca.

2. Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Wartkowice przysługuje zryczałtowana miesięczna dieta w wysokości 
900 zł (słownie złotych: dziewięćset) i wypłacana jest z dołu najpóźniej do ostatniego dnia danego miesiąca .

§ 5. 1. W przypadku nieobecności Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wartkowice na 
posiedzeniu Rady zryczałtowana miesięczna dieta, o której mowa w § 4 ulega obniżeniu o 10 % jej wysokości.

2. W przypadku, gdy Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący Rady Gminy Wartkowice wykonują inne 
obowiązki związane pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiają im obecność na posiedzeniu Rady Gminy 
Wartkowice dieta nie ulega obniżeniu.

§ 6. Wydatki z tytułu diet dla radnych realizowane są z budżetu gminy.

§ 7. Traci moc uchwała Nr VIII/47/07 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania diet dla radnych Gminy Wartkowice oraz zasad ich wypłacania.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

Id: 60FAD08D-AA7E-465C-9369-C8DF566EFE4F. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 60FAD08D-AA7E-465C-9369-C8DF566EFE4F. Podpisany Strona 2




